
UCHWAŁA NR XXXVII/401/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 i 1598) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2021 r. poz. 401) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/245/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej na terenie Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r. poz. 3960; z 2021 r. 
poz. 342 i 1161) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 po ustępie 7 dodaje się ustęp 8 w następującym brzmieniu: „8. W przypadku zbiegu stawek 

tj. sytuacji, gdy mogą być zastosowane dwie różne stawki opłaty, stosuje się stawkę wyższą."; 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9936BB7C-BCD5-4E89-B555-95366E6DEE8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/401/2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 września 2021 r. 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ OBOWIĄZUJĄCYCH NA TERENIE 
GMINY OPOCZNO 

Lp.  
 
                         Czynności   handlowe ich rodzaj 

Wysokość 
dziennej stawki 
opłaty targowej   
w złotych 

Wysokość dziennej stawki opłaty 
targowej   w złotych na targowisku 
„Mój Rynek” od sprzedaży 
produktów rolno-spożywczych, 
pozyskanych z własnej uprawy 
roślin i/lub własnego chowu 
zwierząt 

1 Stawka za 1m2 powierzchni zajętej lub stanowiska wyznaczonego  1,00 0,70 
2 Sprzedaż z pojazdów: ----------------- ------------------ 
 o masie całkowitej do 3,5 t                                                                       8,00 6,00 
 o masie całkowitej do 3,5 t z przyczepą                                               12,00 9,00 
 z przyczepy do pojazdów o masie całkowitej do 3,5 t                       4,00 3,00 
 o masie całkowitej do 9,0 t                                                                      12,00 9,00 
 o masie całkowitej do 9,0 t z przyczepą                                             20,00 15,00 
 z przyczepy do pojazdów o masie całkowitej powyżej 3,5 t          8,00 6,00 
 masie całkowitej powyżej 9,0 t                                                          15,00 11,00 
 o masie całkowitej powyżej 9,0 t z przyczepą                                23,00 17,00 
 z autobusów                                                                                         18,00 13,00 
 z naczepy lub barakowozu                                                                  18,00 13,00 
 z przyczepy campingowej lub przyczepki do samochodu 

osobowego  
4,00 3,00 

 z ciągnika rolniczego z przyczepą                                                             4,00 3,00 
 z ciągnika rolniczego z dwukółką lub wozem konnym                          4,00 3,00 
3 Sprzedaż obnośna z ręki                                                               1,00 0,70 
4 Sprzedaż z wózków ręcznych                                                       4,00 3,00 
5 Wystawienie pojazdu do sprzedaży: ------------- --------------- 
 Autobusu                                                                                     25,00 --- 
 samochodu osobowego                                                             12,00 --- 
 ciągnika rolniczego                                                                      12,00 --- 
 przyczepy campingowej, przyczepki do samochodu 

osobowego  
10,00 --- 

 przyczepy samochodowej  15,00 --- 
 naczepy, barakowozu  20,00 --- 
 samochodu dostawczego do 3,5 t  15,00 --- 
 samochodu ciężarowego powyżej 3,5 t  20,00 --- 
6 Sprzedaż zwierząt poza pojazdami za każdą sztukę: ----------------- ------------------- 
 konie, krowy, jałowizna  3,00 2,00 
 cielęta, owce, kozy  2,00 1,00 
 prosięta  0,50 0,30   
7 Odpłatne świadczenie usług (fotografowanie, odręczne 

wykonywanie grafik, rysunków, pomiar ciśnienia, 
pomiar wagi itp.) 

4,00 --- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9936BB7C-BCD5-4E89-B555-95366E6DEE8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

